

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843
04011 Košice-Západ
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**1802023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 01842023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6
043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť

1

21.06.2023

Č. záradku:

Č. opisu:

Prílohy:

Výdavky:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

13.06.2023

13.06.2023

12.08.2023Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Na základe objednávky č.: 23-00525,01278,01277,01333,01372,01340,01341,01382,01398,01397 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	002902	Potrubie	55797048237	20	5,00	ks	73,50	367,50
	003711	Držiak informačného panelu	55797729403	20	3,00	ks	6,00	18,00
	003917	Medzikus pravý s príslušenstvom	99002150	20	8,00	ks	17,40	139,20
	005847	Hrdlo	99743302	20	15,00	ks	12,60	189,00
	006293	Prechodka 38x30x4	99795049010	20	2,00	ks	5,90	11,80
	004727	Ložisko	993200945	20	6,00	ks	14,50	87,00
	003556	Sklo	997187431243	20	1,00	ks	208,70	208,70
	002525	Zrkadlo spätné pravé	214432029	20	4,00	ks	181,00	724,00
	004169	Plech BN12	55795471603	20	5,00	ks	16,00	80,00
	004619	Pás bezpečnostný	99134810	20	10,00	ks	40,00	400,00
	002580	Ofuk kruhový	9931667088	20	10,00	ks	6,00	60,00
	006893	Strešné okno EURO6 elektrické	998610097	20	1,00	ks	691,90	691,90
	006894	Spona Pipe Seal pr. 114,3	9902708063114	20	3,00	ks	21,50	64,50
	006895	Izolácia výfuku SOR NB18 / PR1-315/	993313109	20	3,00	ks	459,00	1 377,00
	006141	Vrtuľa ventilátora	99452100138002	20	2,00	ks	540,20	1 080,40
	004720	Otáčkomer	991500333025012	20	2,00	ks	299,00	598,00
	003555	Ventil núdzový vnútorný	9905017216202	20	2,00	ks	148,10	296,20
	003479	Vzpera plynová 4908DP 300N	994908	20	19,00	ks	17,07	324,33
	003203	Vodítka	99721005	20	16,00	ks	22,90	366,40
	003073	Remenica kompresora	557180556021	20	1,00	ks	258,20	258,20

Základ pre DPH 20 % : 7 342,13

DPH 20 % : 1 468,43

Celková suma s DPH**8 810,56****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****8 810,56**

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square

Podpis a pečiatka :

Steeling, s.r.o.
Plzenská 8/1843
040 11 Košice - Západ
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751